
UCHWAŁA NR IV/25/24 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w sprawie powołania Związku 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Mazowiecki 

- Opoczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), Rada Gminy Tomaszów Mazowiecki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Tomaszów Mazowiecki porozumienia międzygminnego 
z: Gminą Białaczów, Gminą Drzewica, Gminą Inowłódz, Gminą Lubochnia, Gminą Mniszków, Gminą 
Opoczno, Gminą Paradyż, Gminą Poświętne, Gminą Rokiciny, Gminą Rzeczyca, Gminą Sławno, Gminą 
Miasto Tomaszów Mazowiecki i Gminą Ujazd powołującego Związek Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych (Związku ZIT) Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Mazowiecki - Opoczno. 

2. Celem Związku ZIT jest współpraca jednostek samorządu terytorialnego Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Tomaszów Mazowiecki - Opoczno, służąca realizacji zadań w ramach Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych (ZIT), o których mowa w art. 30 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2021/1060 z dnia 24.06.2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz 
Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także 
przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, 
Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania 
Granicami i Polityki Wizowej (Dz.U.UE.L.2021.231.159). 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki do zawarcia porozumienia międzygminnego, 
o którym mowa w ust. 1. 

4. Porozumienie międzygminne, o którym mowa w ust. 1, określać będzie zasady współpracy przy 
realizacji zadań w ramach Związku ZIT Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Mazowiecki 
– Opoczno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Tomaszów Mazowiecki 

 
 

Stanisław Król 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC88B798-0FB5-4FB0-A671-978CFFF221E7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/25/24 RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 12 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


